
                                                                                                        

TELEFONLISTE GRATANGEN KOMMUNE: 

Sentralbordet: 77021800 – postmottak@gratangen.kommune.no 

Ordfører  Anita Karlsen 41552698 anita.karlsen@gratangen.kommune.no 

Rådmann  Arild Bratsberg 48217280 arild.bratsberg@gratangen.kommune.no 

Sektorleder helse og 
omsorg 

Hege O Richardsen  90045337 Hege.richardsen@gratangen.kommune.no 
 

Rådgiver økonomi  Ted Okstad  
 

94885988 Ted.okstad@gratangen.kommune.no 

Personalkonsulent/rådgi
ver 

Ragnfrid M Karlsen  94870490 ragnsen@gratangen.kommune.no 

Sektorleder oppvekst og 
kultur  

Ny i fra midten av 
februar 2020 

 @gratangen.kommune.no 

Enhetsleder Barnehage Janne Ryslett  
 

97412637 Janne.ryslett@gratangen.kommune.no 

Kulturkonsulent  Linda.klausen 
 

99293697 Linda.Klausen@gratangen.kommune.no 

Flyktningetjenesten Trine Mo Sandnes 
 

95159216 TrineMo.Sandnes@gratangen.kommune.no 

  

Servicetorget Lena/Sylvia 40105509 
94880720 

sylvia.alvestad@gratangen.kommune.no 
Lena.solvang@gratangen.kommune.no 
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ASTAFJORD LØNN OG 
REGNSKAP 

   

Lønn  Liss Beate 
Rasmussen 

92203035 Liss.rasmussen@lavangen.kommune.no 

Lønn/nestleder Heidi Røkenes 92223578 Heidi.rokenes@lavangen.kommune.no 

Lønn Lena H. Pedersen 92210638 Lena.pedersen@lavangen.kommune.no 

Lønn Anita Jensen 92204408 Anita.jensen@lavangen.kommune.no 
Lønn Ida Løkse 92204176 Ida.lokse@lavangen.kommune.no 

Fagleder økonomi Sølvi F.Simonsen  Solvi.simonsen@lavangen.kommune.no 
Økonomisjef Bjørn Helge Aune 90598213 Bjorn-helge.aune@lavangen.kommune.no 

Førstesekretær 
 

Sissel Sjøgren 92203542 Sissel.sjogren@lavangen.kommune.no 

ASTAFJORD SKATT OG 
INNFORDRING 

   

Konsulent Skatt - 

Enhetsleder 

Marte Grandalsmo 
 

46809730 Marte.Grandalsmo@gratangen.kommune.no 

Konsulent Skatt Tove Hanssen 46809161 Tove.Hanssen@gratangen.kommune.no 

Konsulent Skatt May Evy Pedersen 94787315 mai.evy.pedersen@gratangen.kommune.no 

 
TEKNISK/NÆRING: 

   

Oppmåling Johan Harald 
Gamnes 

93260222 JohanHarald.Gamnes@gratangen.kommune.no 

 
Oppmåling Erlis Anderzen 97138044 Erlis.Anderzen@gratangen.kommune.no 
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Landbruk Torbjørn Johnsen 41409708 Torbjorn.Johnsen@gratangen.kommune.no 

 
Uteseksjon- vakttelefon  40622226  
Uteseksjon Fred Arne Stormo 97471726 FredArne.Stormo@gratangen.kommune.no 

 
Uteseksjon Roger Markussen 48115111 Roger.Markussen@gratangen.kommune.no 

Uteseksjon Erkki Pekkarinnen 91741186 Erkki.Pekkarinen@gratangen.kommune.no 

 
HJEMMESYKEPLEIEN 

   

Enhetsleder 
Hjemmesykepleien 

Heidi Olsen 
 

48296610 
 

Heidi.olsen@gratangen.kommune.no 

 

Psykiatritjenesten  
Marit Mikkelsen 

( Vakttelefon  
08.00-22.00      
48122390 ) 

48122450 
 

Marit.Mikkelsen@gratangen.kommune.no 

 

MILJØTJENESTEN    

Miljøtjenesten Trine Mo Sandnes 95159216 TrineMo.Sandnes@gratangen.kommune.no 
 

GRATANGSHEIMEN:    

Enhetsleder 
sykehjemmet 

Linda Løvdal 94483555 Linda.løvdal@gratangen.kommune.no 
 

Vaktrommet   46172002  

Pasienttelefon  46172002  
Kjøkken  48218336  

LEGEKONTORET: 
 
 

 77021850  
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HELSESTASJON:    

Helsesøster Liv Karin Helland 91802701 liv.karin.helland@gratangen.kommune.no 

Jordmor Dagrunn Holt 
Molund 

91674630 Dagrun.molund@gratangen.kommune.no 

BARNEHAGE:    
 Gratangsbotn 40769705  

GRATANGSBOTN SKOLE:    

Lærerrom  48400090  
Rektor- Steinar Ellefsen  46449030 Steinar.Ellefsen@gratangen.kommune.no 

SFO  48400002  
ANDRE KONTOR:    

Gratangen boligstiftelse Kurt-Egil Rogne 90622918 boligstiftelse@gmail.com 

IT ansvarlig Viggo Hansen 91322779 
 

Viggo.Hansen@salangen.kommune.no 

Frivillighetssentralen Elsa Holm 90927988 Elsa.Holm@gratangen.kommune.no 

Biblioteket Monica Hansen  48400060 monica.hansen@gratangen.kommune.no 

Kirkeverge Tom- Cato 
Amundsen 

90888553 kirkeverge@gratangen.kirken.no 
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